

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZTV sídliště Za Hanouskovými, Č. Rudolec Obj. 10 Rozvody sdělov**

Objednatel: **Obec Český Rudolec**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **SATES ČECHY s.r.o.**

IČ: **25172654**

Radkovská 252

DIČ: **CZ25172654**

588 56 Telč

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			156 895,10
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			156 895,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	156 895,10 CZK
Základní DPH	21 %	32 947,97 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

189 843,07 CZK

v _____

dne _____

09.09.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			39 106,20
M46	Zemní práce při montážích	MON			117 788,90
Cena celkem					156 895,10

Položkový rozpočet

S:	ZTV sídliště Za Hanouskovými, Č. Rudolec Obj. 10 Rozvody sdělov
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: M21						39 106,20		0,42336		0
1	3457114665R	Trubka kabelová chránička PVC 90/4,3/6000 tř.4, hladká, hrdlovaná	kus	6,00000	536,00	3 216,00	0,00462	0,02772	0	0
2	3457114723R	Trubka kabelová chránička KD 09090 139,5+160+263+10+170-4*9	m	706,50000 706,50000	50,80	35 890,20	0,00056	0,39564	0	0
Díl: M46						117 788,90		20,3433		0
3	460110001R01	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop, 65 x 120 hor. 4	kus	2,00000	800,00	1 600,00	0	0	0	0
4	460110101R01	Sonda pro vyhledání kabelů - zához, 65 x 120 hor. 4	kus	2,00000	320,00	640,00	0	0	0	0
5	460200131RT1	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.1, strojní výkop rýhy 158+262+10	m	430,00000 430,00000	49,00	21 070,00	0	0	0	0
6	460300002R00	Záhrn rýh strojem ve volném terénu 430*0,35*0,5	m3	75,25000 75,25000	75,00	5 643,75	0	0	0	0
7	460300006RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním záhrnu rýh 430*0,35*0,35	m3	52,67500 52,67500	58,00	3 055,15	0	0	0	0
8	3457114812R	Chránička optického kabelu 06040 KS100	m	850,00000	60,70	51 595,00	0	0	0	0
9	460420010RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 15 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	430,00000	69,00	29 670,00	0,04725	20,3175	0	0
10	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	430,00000	10,50	4 515,00	0,00006	0,0258	0	0

26	156 895,10
-----------	-------------------

